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Kastaniehøjs bestyrelse har fået et nyt medlem i Lars Christensen. Lars var suppleant og måtte 

træde til da Henning Jensen pludselig døde i efteråret. Lars sidder på pladsen frem til 

repræsentantskabets møde i september, hvor Hedensted Y’s Men vælger deres bestyrelsesmedlem i 

Kastaniehøjs bestyrelse for en ny 2-årig periode.  

 

Henning Jensens opgaver er blevet fordelt og som ny kasserer har vi fået Henning Hansen fra Øster 

Snede. Henning er medlem i Hedensted Y’s Men Club og nu Kastaniehøjs kasserer ”uden for 

bestyrelsen”. Samtidig med kassererskiftet har bestyrelsen besluttet at regnskabet lægges over i et 

nyt system; Convensus som bruges i nogle af organisationerne bag Kastaniehøj. Det gør det muligt 

at vi kan bruge hinandens erfaringer og viden på området. 

 

 

Arbejdet med en mulig udvidelse af køkkenet på Kastaniehøj er i gang. Et udvalg af brugere har 

sammen med et par fra bestyrelsen væres samlet til første ”køkkenmøde” for at se på og snakke om 

muligheder, ideer, ønsker og øvrige tanker til indretning af Kastaniehøjs køkken. Nu er ”referatet” 

fra mødet ved at blive tegnet op. Så følger endnu et ”køkkenmøde” og på bestyrelsens møde i maj 

er det igen på dagsordenen. 

 

Det er et dyrt projekt at udvide køkkenet. Meget tyder på at der bliver brug for flere penge end dem 

Kastaniehøj selv har, tilsammen med det tilskud som Y’s Mens Clubben har bevilget. Kender nogen 

til muligheder for fonde eller andre muligheder for støtte, vil vi gerne høre om det.  

 

 

For at sikre mulighed for udbygning af køkkenet, hvis det besluttes af repræsentantskabet i 

september, er det ikke muligt at booke salen eller troplokalet til private arrangementer i perioden 

19/5 – 31/8 2025.  

 

 

Sortering af affald på Kastaniehøj, er en opgave vi skal være meget opmærksomme på og 

omhyggelige med, så der bliver sorteret rigtigt! Det er både ærgerligt og dyrt at stå med u-tømte 

containere, pga. forkert indhold. Lad os hjælpe hinanden med det. 

 

Søren Damsbo. 


